

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Nº 00044/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.543.061/0001-03 - UEDAMA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Esponja Limpeza</u>	Embalagem 8,00 UN	6784	R\$ 1,6400	R\$ 1,6000	R\$ 10.854,4000
Marca: ASSOLAN Fabricante: ASSOLAN Modelo / Versão: Pacote Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** ESPONJA DE AÇO, Descrição: em lâ de aço, peso de 60g, Unidade de Fornecimento: pacote com 8 unidades.						
2	<u>Papel higiênico</u>	Rolo 30,00 M	44180	R\$ 0,8400	R\$ 0,8100	R\$ 35.785,8000
Marca: MIMMO Fabricante: MIMMO Modelo / Versão: Rolo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** PAPEL HIGIÊNICO, Descrição: em material 100% fibra celulósica, cor branca, folhas duplas, picotado, macio e neutro, Unidade de Fornecimento: rolo com 30m.						
5	<u>Esponja Limpeza</u>	Pacote 8,00 UN	6146	R\$ 12,2400	R\$ 1,6900	R\$ 10.386,7400
Marca: ASSOLAN Fabricante: ASSOLAN Modelo / Versão: Pacote Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** ESPONJA DE LIMPEZA, Descrição: em aço, pacote com 08 unidades.						
8	<u>Luva borracha</u>	Par	6267	R\$ 2,8500	R\$ 1,9800	R\$ 12.408,6600
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: par Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** LUVA, Descrição: para uso doméstico, confeccionada em borracha, antiderrapante, tamanho a escolher.						
17	<u>Papel Higiênico</u>	Rolo 300,00 M	3428	R\$ 5,7500	R\$ 4,3300	R\$ 14.843,2400
Marca: KLIFOR Fabricante: KLIFOR Modelo / Versão: BOBINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** PAPEL HIGIÊNICO, Descrição: em material 100% fibra celulósica, cor branca, folhas simples, Unidade de Fornecimento: bobina com 300m						
18	<u>Guardanapo De Papel</u>	Pacote 50,00 UN	7989	R\$ 4,8000	R\$ 1,3000	R\$ 10.385,7000
Marca: ALIANÇA Fabricante: ALIANÇA Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** GUARDANAPO, Descrição: em papel de celulose vegetal, medindo no mínimo 24x24cm, Unidade de Fornecimento: pacote com 50 unidades.						

Total do Fornecedor: R\$ 94.664,5400

15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	<u>Guardanapo De Papel</u>	Pacote 50,00 UN	10064	R\$ 7,2000	R\$ 3,2000	R\$ 32.204,8000
Marca: KAMP Fabricante: KAMP Modelo / Versão: KAMP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO, Descrição: em papel de celulose vegetal, medindo 33x33cm, folha dupla, macia e 100% fibras naturais, cor branca, Unidade de Fornecimento: pacote com 50 unidades.						

Total do Fornecedor: R\$ 32.204,8000

24.938.227/0001-40 - COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Estopa</u>	Saco 500,00 G	3889	R\$ 9,8200	R\$ 3,8000	R\$ 14.778,2000
Marca: SÓ ESTOPA Fabricante: SÓ ESTOPA Modelo / Versão: SÓ ESTOPA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTOPA DE LIMPEZA, Descrição: em fio de algodão alvejado, tipo extra, Unidade de Fornecimento: pacote com 500g. MARCA: SÓ ESTOPA						
10	<u>Balde</u>	Unidade	1904	R\$ 5,3100	R\$ 4,9700	R\$ 9.462,8800

Marca: ARQPLAST**Fabricante:** ARQPLAST**Modelo / Versão:** ARQPLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BALDE, Descrição: com alça, confeccionado em material plástico, com capacidade de 05 litros MARCA: ARQPLAST11 Estopa Pacote 1,00 KG 1736 R\$ 12,4000 R\$ 6,9000 R\$ 11.978,4000**Marca:** SÓ ESTOPA**Fabricante:** SÓ ESTOPA**Modelo / Versão:** SÓ ESTOPA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESTOPA DE LIMPEZA, Descrição: de 1º qualidade, em fio de algodão alvejado, pacote com 1kg. MARCA: SÓ ESTOPA20 Creme Hidratante Pote 50,00 G 6645 R\$ 11,4000 R\$ 6,9000 R\$ 45.850,5000**Marca:** SKALA**Fabricante:** SKALA**Modelo / Versão:** SKALA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CREME HIDRATANTE, Descrição: para o corpo, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml. MARCA: SKALA**Total do Fornecedor: R\$ 82.069,9800****30.911.535/0001-85 - A3L COMERCIO VAREJISTA DE UTILIDADES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Mangueira jardim</u>	Metro	13294	R\$ 3,6400	R\$ 3,3000	R\$ 43.870,2000

Marca: PLASBONH**Fabricante:** PLASBONH**Modelo / Versão:** PLASBONH**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MANGUEIRA PLÁSTICA, Descrição: para jardim, diâmetro interno de 1/2polegada, espessura da parede de 3mm.**Total do Fornecedor: R\$ 43.870,2000****32.972.023/0001-54 - MAYAS COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Escova roupa</u>	Unidade	3528	R\$ 3,4200	R\$ 1,9800	R\$ 6.985,4400

Marca: RODOBEM**Fabricante:** RODOBEM**Modelo / Versão:** RODOBEM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESCOVA ROUPA, MATERIAL CORPO MADEIRA, TRATAMENTO SUPERFICIAL ENVERNIZADO, MATERIAL CERDAS NÁILON, COR CERDAS BRANCA E MARROM14 Toalha de papel Pacote 1250,00 FL 7948 R\$ 22,2300 R\$ 13,8000 R\$ 109.682,4000**Marca:** PROPAPPEIS**Fabricante:** PROPAPPEIS**Modelo / Versão:** PROPAPPEIS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TOALHA DE PAPEL, LARGURA 24 A 25 CM, COMPRIMENTO 21,50 CM, MATERIAL PAPEL, APLICAÇÃO HIGIENE PESSOAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INTERFOLHADA, COR BRANCA, TIPO FOLHA 2 DOBRAS15 Toalha de papel Pacote 1250,00 FL 2649 R\$ 22,2300 R\$ 13,8000 R\$ 36.556,2000**Marca:** PROPAPPEIS**Fabricante:** PROPAPPEIS**Modelo / Versão:** PROPAPPEIS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TOALHA DE PAPEL, LARGURA 24 A 25 CM, COMPRIMENTO 21,50 CM, MATERIAL PAPEL, APLICAÇÃO HIGIENE PESSOAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INTERFOLHADA, COR BRANCA, TIPO FOLHA 2 DOBRAS19 Desentupidor vaso sanitário Unidade 1073 R\$ 7,6700 R\$ 5,0000 R\$ 5.365,0000**Marca:** RODOBEM**Fabricante:** RODOBEM**Modelo / Versão:** RODOBEM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DESENTUPIDOR VASO SANITÁRIO, MATERIAL BORRACHA FLEXÍVEL, COR PRETA, ALTURA 10 CM, DIÂMETRO 16 CM, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CABO 50 CM22 Pano limpeza Unidade 14270 R\$ 5,2900 R\$ 3,0000 R\$ 42.810,0000**Marca:** MT**Fabricante:** MT**Modelo / Versão:** MT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PANO LIMPEZA, MATERIAL ALGODÃO CRU, COMPRIMENTO 70 CM, LARGURA 42 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVADO E ALVEJADO, TIPO SACO**Total do Fornecedor: R\$ 201.399,0400****39.564.618/0001-10 - ALEGRENSE DISTRIBUIDORA E REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Coletor copo plástico</u>	Unidade	1770	R\$ 29,8600	R\$ 26,7200	R\$ 47.294,4000

Marca: PREMISSE**Fabricante:** PREMISSE**Modelo / Versão:** PREMISSE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLETOR PARA COPOS DESCARTÁVEIS, Descrição: em PVC, tipo tubular, com dois tubos integrados , para copos de café de 50ml e de água de 200ml, capacidade míni ma de 150 copos por tubo.6 Espanja Limpeza Pacote 8,00 UN 2048 R\$ 12,2400 R\$ 1,9400 R\$ 3.973,1200**Marca:** ASSOLAN**Fabricante:** ASSOLAN**Modelo / Versão:** ASSOLAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESPONJA DE LIMPEZA, Descrição: em aço, pacote com 08 unidades .21 Pano limpeza Unidade 16007 R\$ 2,8500 R\$ 1,5000 R\$ 24.010,5000

Marca: JOANENSE**Fabricante:** JOANENSE**Modelo / Versão:** JOANENSE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FLANELA DE LIMPEZA, Descrição: em algodão, cor amarela, medindo 60x40cm, com bainha.**Total do Fornecedor: R\$ 75.278,0200****45.258.432/0002-16 - ZOOM COMERCIAL NORDESTE LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Pano limpeza</u>	Unidade	12086	R\$ 2,2700	R\$ 1,8500	R\$ 22.359,1000

Marca: NEVES**Fabricante:** IRMAOS NEVES**Modelo / Versão:** IRMAOS NEVES**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PANO PARA COPA, Descrição: em tecido 100% algodão, com bainha, medindo no mínimo 46x66cm, cor branca**Total do Fornecedor: R\$ 22.359,1000****Valor Global da Ata: R\$ 551.845,6800**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o
Relatório**Voltar**